י"א תשרי תשפ"ג
06 אוקטובר 2022
סימוכין: 346260

לכבוד
ראשי הרשויות המקומיות

שלום רב,

**הנדון: קול קורא לתקצוב רשויות מקומיות עבור העסקת
ממלאי מקום של גננות וסייעות**

בהמשך לפנייתנו הרבות בנושא זה ובמטרה לשמור על רציפות תפקוד של גני-הילדים ברשויות המקומיות, ולאפשר איוש של מי מצוות הגן בעת היעדרותו, פורסם הקול הקורא שבנדון (מצורף בזאת).